
AIR MAX 
Návod k obsluze 



CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ 

1 x přenosný mikroohřívač 

AirMAX l x baterie AirMAX 

1 x Air MAX USB-C nabíječka / napájecí 

adaptér 1 x Air MAX skleněná aromatická 

trubička (7 mm) 

1 x Aroma trubice z matného skla Air MAX (14 mm) 

1 x Skleněná aroma miska Air MAX 

2 x silikonové krytky stonku Air MAX 

2 x cestovní trubice Air MAX z PVC s uzávěrem (velikost 70 mm) 

1 x cestovní trubice Air MAX z PVC s víčkem (velikost 

aroma misky) 1 x míchací nástroj Air MAX z nerezové 

oceli 

4 x filtrační síta Air MAX Stainless Steal 1 

x vzorek aromatických rostlinných látek 

1 x Návod k obsluze Air MAX 

www.canatura.com



UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ OPERAČNÍ SYSTÉM 

Ovládací panel 

1 Displej OLED 

2 Tlačítko nabídky 

3 Tlačítko Plus 

4 Tlačítko mínus 

5 Aktuální teplota 

6 Indikátor baterie 

www.canatura.com



Air MAX má dva režimy zobrazení: 

1. Normální režim: Použijte normální režim pro úplné zobrazení a

kompletní nastavení vlastní relace, 

2. Tmavý režim: Tmavý režim slouží k diskrétnímu zobrazení při

slabém osvětlení a k přizpůsobitelným tmavým nastavením. 

Nastavení normálního režimu 

Pomocí tlačítka Menu můžete procházet různá nastavení a poté je upravovat pomocí tlačítek 

plus (+) a minus (-). 

Nastavení teploty 

Optimalizovaný systém ohřevu Air MAX se zahřeje za méně než minutu a má široký záběr. 

teplotní rozsah 50°C-220°C (122°F-428°F). Teplota je nastavitelná po 1 stupni 

a přírůstky po 10 stupních. 

Zvuk/pípání 

Tato funkce má tři nastavení hlasitosti a lze ji také vypnout. Pokud je aktivována funkce Audio 

/ Beep, při zapnutí nebo vypnutí zařízení Air MAX se ozve pípnutí. 

Upozornění na teplotu 

Tato funkce má tři nastavení hlasitosti a lze ji také vypnout. Pokud je aktivována funkce 

Upozornění na teplotu, při dosažení nastavené teploty se ozvou dvě pípnutí. 

Časovač automatického vypnutí 

Bezpečnostní funkce časovače automatického vypnutí zajišťuje, že přístroj nezapomenete 

vypnout, a pomáhá šetřit baterii. Časovač vypnutí lze nastavit v rozmezí 5-15 minut v krocích 

po 1 minutě Výchozí nastavení je 10 minut. 

Celsia nebo Fahrenheita 

Displej Air MAX lze nastavit na stupeň Celsia nebo Fahrenheita. Výchozí nastavení je Celsius. 

www.canatura.com



Jas displeje 

Displej přístroje má tři nastavení jasu: Nízký, střední a vysoký. Výchozí nastavení je vysoké. 

Zpoždění zapnutí 

Bezpečnostní funkce zpoždění zapnutí zajišťuje, aby nedošlo k náhodnému zapnutí 

přístroje, a má čtyři nastavení pro vaše pohodlí: 2 sekundy, 4 sekundy, 6 sekund a 8 sekund 

Výchozí nastavení je 6 sekund. 

Automatická inverze displeje 

Otočte přístroj vzhůru nohama a displej se automaticky invertuje. 

Nastavení tmavého režimu 

Pomocí tlačítka Menu (M) procházejte různá nastavení a poté je 

upravte pomocí tlačítek plus (+) a minus (-). 

Nastavení teploty 

Nastavujte po 1 stupni a po lO stupních. Výchozí nastavení je 200 °C 

Zvuk/pípání 

Tato funkce má dvě možnosti: Nízká a Vypnuto. Výchozí nastavení je Vypnuto. 

Upozornění na teplotu 

Tato funkce má dvě možnosti: Nízká a Vypnuto. Výchozí nastavení je Vypnuto. 

Časovač automatického vypnutí 

Tuto funkci lze nastavit v rozmezí 5 až 15 minut po 1 minutě. Výchozí nastavení je l0 minut. 

Celsia neboFahrenheltu 

Tuto funkci nelze v tmavém režimu změnit. 

www.canatura.com



Jas displeje 

V tmavém režimu je jas obrazovky vždy nízký. Toto nastavení se v nabídce nezobrazuje a 

nelze jej upravit. 

Power-On Oelay 

Tato bezpečnostní funkce má čtyři nastavení: 2. sekundy. 4 sekundy. 6 sekund a 8 sekund. 

Výchozí nastavení je 4 sekundy. 

Automatická inverze displeje 

Otočte přístroj vzhůru nohama a displej se automaticky invertuje. 

Nastavení tmavého režimu jsou nezávislá a ukládají se odděleně od 

nastavení normálního režimu. 

www.canatura.com



OPERACE 

Aroma terapie 

Pro aromaterapii lze odpařovat rostlinné látky, jako je levandule, heřmánek, pomerančová 

kůra a mnoho dalších. Zahříváním oblíbených bylin a květů na přesnou teplotu se uvolňují 

příjemné vůně, terpeny a rostlinné sloučeniny, které podporují a zlepšují energetické nebo 

relaxační prostředí. 

1. Skleněnou aromaterapeutickou misku naplňte sušenými aromatickými rostlinami.

2. Vložte skleněnou aromaterapeutickou misku.

3. Stisknutím a podržením tlačítek (M) a (+) zapněte přístroj . Na obrazovce OLEO se

odpočítává časovač ukazující prodlevu zapnutí a po zapnutí jednotky se zobrazí text "Normal

Mode" (Normální režim).

4. Pomocí tlačítek (+) a (-) nastavte teplotu na 5O °C 16O °C {122 °F 32O °F}.

5. Podržte přístroj pod nosem a jemně vdechujte a dýchejte příjemné vůně, které rostlinné

látky zahřívají.

Relaxujte a užívejte si 

Normální režim 

1 Skleněná aroma trubice. Do malé nádoby vložte několik nahrubo namletých 

rostlinných látek a poté jemně zatlačte a mírně pootočte skleněnou stopku do nádoby, 

aby se naplnila. 

Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně. 

Při tomto způsobu nakládání trubice Class Aroma Tube se využívá její konstrukce, která 

zajišťuje snadnou údržbu a optimální výkon. 

2 Vložte skleněnou aromatickou trubičku. 

Pokud se trubice třídy Arome obtížně vkládá, zkuste ji nejprve předehřát. 

Předplněné skleněné aromalampy můžete nosit v praktické cestovní tubě z PVCpro rychlé a 

snadné použití na cestách. 

3. Stisknutím a podržením tlačítek Menu (M) a Plus (+) zapněte přístroj v normálním

režimu. Na obrazovce OLEO se bude odpočítávat časovač zobrazující prodlevu zapnutí, po

níž bude následovat uvítání při zapnutí jednotky.

www.canatura.com



4. Nastavte teplotu a nechte přístroj zahřát. Stiskněte jedno z tlačítek plus nebo minus na

pravé straně a Air MAX se začne ohřívat na dříve použitou teplotu v normálním režimu.

Stisknutím tlačítek plus a mínus nastavíte teplotu po 1 stupni nebo podržením tlačítka

nastavíte teplotu po 10 stupních.

Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát zapípá upozornění na teplotu. 

5. Vdechujte výpary. Vdechujte páry přes skleněnou aromatickou trubičku pomalým

rovnoměrným potahováním. Nastavení teploty, které je třeba použít, určují různé faktory,

například typ rostlinných látek, obsah vlhkosti, celá květina nebo mletá forma atd.

Vyzkoušejte různé techniky inhalace s různými teplotami, které vyhovují vašim osobním 

potřebám a preferencím. 

6. Používejte Air MAX, dokud se automaticky nevypne, nebo stiskněte a podržte tlačítko

Menu (M) pro vypnutí přístroje.

Tmavý režim 

V tmavém režimu představují funkce malé ikony: 

o Pravý horní roh: Zpoždění zapnutí.

D Levý horní roh: v klidovém stavu 

+ Levý dolní roh: Vytápění.

. Pravý dolní roh: Připraveno k použití 

l. Zatížení skleněné aromalampy. Do malé nádoby vložte několik nahrubo namletých

rostlinných látek a poté jemně zatlačte a mírně pootočte skleněnou stopku do kontaineru,

aby se nádoba naplnila.

Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně. 

Při tomto způsobu vkládání skleněné aromalampy se využívá její konstrukce, která zajišťuje 

snadný a optimální výkon. 

www.canatura.com



2. Vložte skleněnou aromatickou trubičku. Pokud se skleněná aromalampa vkládá

obtížně, zkuste přístroj nejprve předehřát.

Předem naplněné skleněné aromalampy můžete nosit v praktických cestovních tubách z 

PVC pro rychlé a snadné použití na cestách. 

3. Stisknutím a podržením tlačítek Menu (M) a Minus (-) zapněte přístroj v tmavém režimu.

Symbol v pravém horním rohu (O) bliká jednou za každou sekundu odpočítávání. Na 1

sekundu se zobrazí text "Dark Mode" (Tmavý režim) a poté jednou za sekundu blikne

symbol [] v levém horním rohu, což znamená, že ohřívač je v nečinnosti.

4. nastavte teplotu a nechte přístroj zahřát. Stiskněte jedno z tlačítek plus nebo minus na

pravé straně a Air MAX se začne zahřívat na dříve použitou teplotu v tmavém režimu.

Stisknutím tlačítka Menu (M) přejděte k nastavení teploty a poté stisknutím tlačítek plus a

minus upravte teplotu v krocích po 1° nebo podržením tlačítka upravte teplotu v krocích po

10°. Během ohřevu bliká symbol v levém dolním rohu (+) jednou za sekundu a symbol v

pravém dolním rohu () bliká každých 5 sekund, když je dosaženo nastavené teploty.

Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát pípne upozornění na teplotu. 

5. Vdechujte výpary. Vdechujte výpary přes skleněnou aromatickou trubičku pomalým

rovnoměrným potahováním. Nastavení teploty, které je třeba použít, určují různé faktory,

například typ rostlinných látek, obsah vlhkosti, celokvětá nebo mletá forma atd,

Vyzkoušejte různé techniky inhalace s různými teplotami podle svých osobních potřeb a 

preferencí. 

6. Zařízení Air MAX používejte, dokud se automaticky nevypne, nebo stiskněte a podržte

tlačítko Menu (M), abyste přístroj vypnuli.

Přepínání mezi tmavým a normálním režimem, 

Když je přístroj zapnutý, můžete snadno a rychle přepínat mezi normálním a tmavým 

režimem. Pro přepnutí režimů stačí stisknout a podržet tlačítko (M) a tlačítko minus (-) po 

dobu 2 sekund. Při přepnutí z normálního režimu do tmavého režimu se na obrazovce 

zobrazí text -Tmavý režim- a za ním symboly tmavého režimu označující stav ohřevu. Při 

přepnutí z tmavého režimu do normálního režimu se na obrazovce zobrazí text "Normální 

režim" následovaný zobrazením teploty / stavu ohřevu. 

www.canatura.com



Používání matné trubičky AromaTube 

1. Skleněná aroma trubice. Do malé nádoby vložte několik nahrubo namletých

rostlinných látek a poté jemně zatlačte a mírně pootočte skleněnou stopku do nádoby,

aby se naplnila.

Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně. 

Při tomto způsobu vkládání skleněné aromalampy se využívá její konstrukce, která zajišťuje 

snadnou údržbu a optimální výkon. 

2. Vložte skleněnou aromatickou trubičku

Pokud se skleněná aromalampa špatně vkládá, zkuste ji nejprve předehřát. 

Předem naplněné skleněné aromalampy můžete nosit v praktických cestovních tubách z 

PVC pro rychlé a snadné použití na cestách. 

3. Zapnutí zařízení Air MAX v normálním nebo tmavém režimu

4. Nastavte teplotu a nechte přístroj zahřát.

Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát pípne upozornění na teplotu, 

5. Obraťte přístroj Air MAX a připojte jej ke skleněnému bublinkovači třetí strany.

Obrazovka Air MAX se automaticky obrátí, abyste ji mohli snadno přečíst.

6. Vdechujte výpary. Vdechujte výpary přes skleněný bublinkový zásobník na vodu.

Nastavení teploty, které je třeba použít, určují různé faktory, například typ rostlinných látek,

obsah vlhkosti, celá květina nebo mletá forma atd.

Nedovolte, aby do ohřívače Air MAX nebo na něj stříkala voda. 

Nenechávejte Air MAX v obráceném stavu. Jeho hmotnost může zatížit sklo. Mezi 

jednotlivými tahy postavte přístroj do svislé polohy. 

www.canatura.com



VÝKON BATERIE 

Baterie Arizer splňují přísné normy kvality. Při běžném používání vydrží stovky nabíjecích 

cyklů, než ztratí kapacitu. Pád baterie nebo jednotky může vést k poškození baterie, které 

může omezit nebo rychle snížit její kapacitu, proto je důležité zacházet s bateriemi a 

jednotkou opatrně. 

BatteryCharge 

V závislosti na nastavení teploty a obecných způsobech používání vydrží baterie Air MAX na 

jedno nabití obvykle 2 hodiny a 15 minut provozu. Úplné nabití baterie trvá přibližně 3 

hodiny nebo déle, pokud ji používáte během nabíjení. 

Použití během nabíjení 

Pokud se vám v zařízení Air MAX vybije baterie, nemusíte čekat, až se baterie nabije, abyste ji 

mohli používat. Stačí baterii částečně nabít (15-20 minut) a pak můžete nastavit teplotu a 

používat Air MAX, zatímco se baterie bude nabíjet. 

Pokud je baterie zcela vybitá, zařízení Air MAX nebude fungovat. 

Úspora baterií 

Nabíječky Air MAX a Air MAX mají vestavěné ochrany, které zabraňují přebití nebo 

přílišnému vybití baterie. Chcete-li zachovat životnost baterie, používejte nabíječku Air 

MAX V prostředí s kontrolovanou teplotou a používejte nižší nastavení teploty. Při pobytu 

venku se chraňte před povětrnostními vlivy a nepoužívejte zařízení při extrémně nízkých 

teplotách. Baterii nabíjejte podle potřeby. Plně nabitou nebo zcela vybitou baterii 

neskladujte déle než jeden měsíc (skladujte ji s částečným nabitím). 

Výměna baterie 

Baterie Air MAX je vysokokapacitní baterie s dlouhou životností a vydrží dlouho i při 

dlouhodobém a pravidelném používání. Náhradní baterie Air MAX jsou k dispozici k 

zakoupení na adrese 

www.arizer.com 

www.canatura.com

http://www.arizer.com/


ČIŠTĚNÍ ANO ÚDRŽBA 

Samotné zařízení Air MAX je v podstatě bezúdržbové, takže se můžete věnovat jeho 

používání a ne čištění. Jednoduše dobijte nebo vyměňte baterii, když je vybitá, vyměňte 

předem vložené skleněné aroma trubice na cestách, aniž byste se museli zabývat 

vyprazdňováním nebo čištěním misek, a uchovávejte své bylinky a/nebo rostlinné látky ve 

vyjímatelných skleněných aroma trubicích, které lze bez námahy vyčistit. Po mnoha použitích 

je třeba skleněné části vyčistit, aby byl zajištěn optimální výkon. Chcete-li skleněné části 

vyčistit, namočte je na několik hodin do izopropylalkoholu (na tření) a poté je opláchněte 

horkou vodou. Ve většině případů se tímto postupem skleněné aromalampy vyčistí jako 

nové, ale pokud ne, jednoduše to podle potřeby zopakujte. Po vyčištění se vždy ujistěte, že 

jsou skleněné aromalampy před použitím zcela suché. 

Informace o záruce 

Na topné těleso Air MAX se vztahuje doživotní záruka a omezená dvouletá záruka na vady 

materiálu nebo zpracování, s výjimkou baterie. Na sklo se záruka nevztahuje. Pro záruční 

servis si uschovejte doklad o koupi. Záruka je nepřenosná, platí od původního data nákupu a 

neprodlužuje se ani neobnovuje servisem. Za vrácení výrobku a vzniklé náklady odpovídá 

uživatel. Společnost Arizer záruční zboží opraví nebo vymění podle vlastního uvážení. Záruka 

se nevztahuje na jednotky poškozené pádem, manipulací, neoprávněně provedeným 

servisem nebo pokusem o něj, úpravou jednotky, nesprávným použitím nebo zneužitím. 

Řešení problémů 

POKUD se vyskytne problém s vaším zařízením Air MAX, pošlete e-mail na adresu 

service@arizer.com a odborný zástupce zákaznického servisu společnosti Arizer vám co 

nejdříve odpoví, abyste mohli odstranit potíže a určit nejlepší způsob jejich řešení. Pro 

urychlení servisní žádosti uveďte popis probému, své celé jméno, dodací adresu, sériové číslo 

na spodní straně zařízení a kopii prodejního dokladu. 

Dostupné příslušenství 

Všechny náhradní díly a příslušenství jsou k dispozici na našich 

webových stránkách www.arlzer.com. 

www.canatura.com

mailto:service@arizer.com
http://www.arlzer.com/


UPOZORNĚNÍ, VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A VAROVÁNÍ (PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM) 

Při prvním použití zkontrolujte obsah krabice a ujistěte se, že všechny přiložené díly jsou v 

dobrém stavu a nejsou poškozené při přepravě. Zkontrolujte, zda skleněné části nejsou 

prasklé nebo rozbité. Pokud jsou nové položky doručeny poškozené, nepoužívejte je a 

pošlete e-mail na adresu service@arizer.com a požádejte o pomoc. Air MAX má plastový 

chránič baterie, který je třeba před prvním použitím odstranit. Odšroubujte kryt baterie. 

vyjměte a vyhoďte průhledný plastový disk. Obalové materiály, sáčky a malé části mohou 

představovat nebezpečí udušení. Uchovávejte je mimo dosah dětí, nezletilých osob a 

domácích zvířat. Třída Aroma trubice může zpočátku těsně zapadat do přístroje. Pokud se 

vám zdá, že je obtížné vložit Class Aroma TUbe, zapněte přístroj Air MAX, nastavte teplotu na 

2OO "C a nechte přístroj 5-10 minut zahřívat. 

Varování - horké části - s horkými částmi a skleněnými díly zacházejte opatrně. 

• Nepokládejte horké části na povrchy, které nejsou tepelně bezpečné.

• Opatrně nasaďte ochranné silikonové krytky s tepelnou odolností, abyste bezpečně

zakryli horké konce skleněných dílů.

• Nechte topnou jednotku a horké části vychladnout, než je vložíte do kabelky, kapsy nebo

jiné nádoby, kde by mohlo dojít k poškození horkými částmi.

• Není určeno pro použití s e-liquidy, tabákem nebo tabákovými výrobky.Nesprávné použití

může mít za následek poškození a ztrátu všech záruk. Neoprávněně provedený servis ruší

všechny záruky, pro pomoc napište na service@arizer.com.

Díly jsou vyrobeny ze silného borosilikátového skla vědecké kvality, ale všechno 

borosilikátové sklo se může rozbít, takže s ním zacházejte opatrně. 

• Vyvarujte se klepání na tvrdé povrchy, abyste zabránili praskání a lámání. Pokud je sklo
upuštěno nebo

po nárazu, před použitím zkontrolujte, zda není prasklý, odštípnutý a slabý. 

• Nevystavujte horké skleněné díly studené vodě nebo extrémním změnám teploty, protože
by to mohlo způsobit.

výsledkem je praskání nebo lámání. 

• Poškozené sklo bezpečně zlikvidujte podle místních předpisů.

Pravidelně kontrolujte díly, zda nejsou prasklé, odštípnuté a zeslabené v důsledku manipulace 
a pádů. 

Výrobek obsahuje elektrické a choulostivé součásti - neupouštějte jej. 

www.canatura.com

mailto:service@arizer.com
mailto:service@arizer.com


• Při pádu nebo jiném poškození přístroj nepoužívejte.

www.canatura.com

• V zájmu ochrany a prevence úrazu elektrickým proudem a/nebo požáru výrobek nikdy
neponořujte ani nepoužívejte.

ve vodě a/nebo v blízkosti vody a/nebo kapalin. 

• Do přístroje nic nestrkejte, nelijte a neumisťujte do blízkosti hořlavých materiálů.

• Přístroj a jeho obsah neskladujte, neprovozujte ani nevystavujte extrémním teplotám.



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Návod k obsluze
	UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ OPERAČNÍ SYSTÉM
	Ovládací panel
	Air MAX má dva režimy zobrazení:
	Nastavení normálního režimu
	Nastavení teploty
	Zvuk/pípání
	Upozornění na teplotu
	Časovač automatického vypnutí
	Celsia nebo Fahrenheita
	Jas displeje
	Zpoždění zapnutí
	Automatická inverze displeje
	Nastavení tmavého režimu
	Nastavení teploty
	Zvuk/pípání
	Upozornění na teplotu
	Časovač automatického vypnutí
	Celsia neboFahrenheltu
	Jas displeje
	Power-On Oelay
	Automatická inverze displeje

	Aroma terapie
	Normální režim
	Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně.
	Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát zapípá upozornění na teplotu.
	Vyzkoušejte různé techniky inhalace s různými teplotami, které vyhovují vašim osobním potřebám a preferencím.


	Tmavý režim
	Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně.
	Předem naplněné skleněné aromalampy můžete nosit v praktických cestovních tubách z PVC pro rychlé a snadné použití na cestách.
	Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát pípne upozornění na teplotu.
	Vyzkoušejte různé techniky inhalace s různými teplotami podle svých osobních potřeb a preferencí.
	Přepínání mezi tmavým a normálním režimem,

	Používání matné trubičky AromaTube
	Netlačte příliš silně a nebalte příliš těsně.
	Pokud se skleněná aromalampa špatně vkládá, zkuste ji nejprve předehřát.
	Pokud je aktivní, po dosažení nastavené teploty dvakrát pípne upozornění na teplotu,

	VÝKON BATERIE
	BatteryCharge
	Použití během nabíjení
	Pokud je baterie zcela vybitá, zařízení Air MAX nebude fungovat.
	Výměna baterie

	ČIŠTĚNÍ ANO ÚDRŽBA
	Informace o záruce
	Řešení problémů
	UPOZORNĚNÍ, VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A VAROVÁNÍ (PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM)





